
De raad van de gemeente Etten-Leur;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 juli 2021, 
met overneming van de daarin vermelde motieven;

gelet op het besluit Omgevingsrecht;

b e s l u i t :

1. De Nota beantwoording zienswijzen Windturbine Hoge Zijpolder vast te stellen.
2. Een definitieve verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de realisatie van 

Windturbine Hoge Zijpolder.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering 
van 20 september 2021

De raad voornoemd,

Dhr. drs. W.C.M. Voeten MBA 
griffier

Mw. dr. M.W.M. de Vries 
voorzitter

Behoort bij besluit van
Burgemeester en wethouders
van de gemeente Etten-Leur
Int. kenmerk:
                2021OG0037-01


